Пример

PAGE

	[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	18.10.2021
		№
	3

	пгт Свеча

О назначении публичных слушаний

              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Свечинский муниципальный округ Кировской области, решением Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 30.04.2021  № 12/141 « Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области», глава Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проектам решений Думы Свечинского муниципального округа Кировской области  «Об утверждении генерального плана Свечинского муниципального округа Кировской области» и « Об утверждении ПЗЗ муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области».
2. Место проведения публичных слушаний – актовый зал в здании администрации Свечинского муниципального округа, по адресу: ул.Октябрьская, д.20, пгт Свеча, Свечинского района Кировской области.
3. Срок проведения публичных слушаний –  1,5  месяца, с 18.10.2021 по 02.12.2021.

4. Время проведения собрания –  02.12.2021, в 16-00 часов.

5. Место для ознакомления с проектами решения Думы Свечинского муниципального округа Кировской области, а также для приема устных и письменных предложений, замечаний граждан по проектам Генплана и ПЗЗ – помещение администрации Свечинского муниципального округа Кировской области, по адресу: кабинет №8, ул. Октябрьская, 20, пгт Свеча Свечинского района Кировской области.
6. Проекты Генплана и ПЗЗ Свечинского муниципального округа Кировской области разместить на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
7. Проект Генплана разместить в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
6. Уполномоченным органом на проведение публичных слушаний определить администрацию Свечинского муниципального округа Кировской области.
7. Опубликовать на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области:

-  данное решение;

- протокол и заключение о результатах публичных слушаний не позднее 7 дней после проведения публичных слушаний.

Глава Свечинского
муниципального округа                           Г.С. Гоголева